

CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA



ORCAMENTO N.: 000202

Emissão: 09/09/2022 09:31:51

Vendedor: LUIS FILIPE

FormaPGTO	Valor	Vencimento
DINHEIRO	8.477,00	13/09/2022

Cliente: PREF.MUN.DE DAVINOPOLIS

Endereço: RUA CINCO

Bairro: CENTRO

Cidade: DAVINOPOLIS UF: MA

Fone: (99) 99181-0990

CNPJ/CPF: 21.162.928/0001-42 I.E./R.G: 12.448.600-2

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	Marca	UNID.	QTD.	P.Un Liq.	Total Liq.
0001	24885	TUBO PBA 60MM	DIVERSOS	N MT	60	140,00	8.400,00
0002	26408	TEE PBA 60MM	KRONA	N UN	2	38,50	77,00

CONTA BANCÁRIA Construluz:
B BRASIL AG=0554-1 CC=888867-2
Pix 21.162.928/0001-42

Valor Bruto:	8.477,00
Desconto:	0,00
FRETE:	0,00
Valor Liquido R\$:	8.477,00

ASSINATURA DO CLIENTE

NOVA LUZ

MATERIAIS ELÉTRICOS

LOJA 01: Av. Getúlio Vargas, 1588 - Centro
(99) 3525-9261 - Imperatriz - MA

LOJA 02: Av. Bernardo Sayão, 1180
(Sub-esquina com Rua Alagoas)
(99) 3523-1388 - Imperatriz - MA

ORCAMENTO N.: 092271

Emissão: 09/09/2022 09:44:58

Vendedor: THIAGO



FormaPGTO Valor Vencimento
DINHEIRO 8.732,00 09/09/2022

Endereço: 3976 PREF.MUN.DE DAVINOPOLIS

Endereço: RUA CINCO

Bairro: CENTRO

Cidade: DAVINOPOLIS UF: MA

Fone: (99)8492-3500

NPJ/CPF: 01.616.269/0001-60

I.E./R.G: 122239717

EM	LE	CODIGO	DESCRICAO	Marca	UNID.	QUANT.	P.Un Liq.	Total Liq.
001	1	24885	TUBO PBA 60MM	DIVERSOS	MT	60	142,900	8.574,00
002	1	26408	TEE PBA 60MM	KRONA	UN	2	79,000	158,00

CONTAS P/ DEPOSITO MATRIZ:

RASIL AG=0554-1 CC=66498-7

RADESCO AG=0460 CC=1882-1

Fax 09.516.960/0001-83

Valor Liquido R\$: 8.732,00

Assinatura: ASSINATURA DO CLIENTE

NÃO ACEITAMOS DEVOLUCOES OU TROCAS
DE MERCADORIAS APOS 7 DIAS E SEM
APRESENTAÇÃO DE PEDIDO OU NFe



DAV Orçamento - N.: 0000110825

SUPREMA MAT. P/ CONST. LTDA

SUPREMA MAT. P/ CONST. LTDA

10.478.175/0001-62

(99) 3524-0055

RUA LUIS DOMINGUES CENTRO

IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 0001 - LUIS FELIPE--99181-0990
Contato: VENDEDOR KERLISON 99175-1173
Endereço: RUA
End. Ref.:
Cidade/UF: IMPERATRIZ - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ: 0
IE/RG: 0000000000000000
Fone/Fax: /
Celular:
Bairro: V
CEP: 65900-000

Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Table with columns: Item, Cod. Fab, Descrição Produto, Marca, UN, Qtde, P. Unit, Total, T. Desc, V.Desc, %.Desc. Rows include TUBO PVC DN 50 PBA JEI CL-12 60MM and CHIVA TEE PBA JE 60MM.

TOTAL: 11.759,70

N. Itens: 2 Tt. Itens: 62
Cond. Pag: 0014 - CARTAO CREDITO + 3X

Desconto: 15,81% 1.859,70

TOTAL: 9.900,00

Observações:

Notas:

Vendedor: KERLISON

Sexta-feira, 09 de setembro de 2022 09:59:10

É vedada a autenticação deste documento